Oferte închise se primesc înainte de
licitaţie provăzute cu vádiul de mai sus şi
declaraţia menţionată.

Planul şi preliminarul de spese stau la
dispoziţia întreprinzătorilor precum şi alte in-
formaţiuni dela oficiul parohial.

Oficiul parohial gr. or.
Petrângeni, la 5/18 Februarie 1907.

Pentru comitetul parohial:
I. Moldovan V asillu Popa

prezident. notar.

36 sz. 1907 végrh. [49] 1— 1
Árverési hirdetmény.

Alulírott bit ósági végrehajtó az 1881.
évi LX. t.-cz 102. § a értelmében ezennel
közhírré teszi, hogy a nagyszebeni kir. tör
vényszéknek 1906 évi 8677 számú végzése
következtében Dr.